
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
22 марта 2024 г.                                                                                           № 162-п 
 
 
 
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края и ее структурных подразделениях, замещение которых налагает на гра-
жданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) граж-
данско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, ут-
вержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 01 декабря 2022 г. № 964-п 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в админист-

рации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и ее 

структурных подразделениях, замещение которых налагает на гражданина 

ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового 

договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренные 

статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», утвер-

жденный постановлением администрации Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края от 01 декабря 2022 г. № 964-п «Об утвер-

ждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края и ее структур-

ных подразделениях, замещение которых налагает на гражданина ограниче-

ния при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового 

договора после увольнения с муниципальной службы» (далее – Перечень), 

следующие изменения: 

1.1. В Перечне слова «главный специалист отдела кадрового обеспече-

ния и противодействия коррупции администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края» заменить словами «ведущий спе-

циалист отдела кадрового обеспечения и противодействия коррупции адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края». 

consultantplus://offline/ref=7F349897DA8B40EB1C33FD01A42B2F12A84BB06658FEAC1492FE3F4829CE46E2C8CE4D2B7C7FA4B8698CCF47cBJ
consultantplus://offline/ref=7F349897DA8B40EB1C33E30CB2477118AE42EF6258F1A74BC9A164157EC74CB58F81146A43c0J


2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Сиденко Н.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


